第21回東京武道館杯募集要項

東京武道館杯は、次代を担う武道愛好青少年が集い交流する武道大会です。

1. 大会日時

令和6年2月11日(日祝)建国記念の日

10:00~開会式予定 一部競技種別によっては集合時間が異なる可能性があります。

2. 募集対象

競技	種 別 ・ 定 員									
A 剣道	①小学生基本試合の部 16名			②小学校1~3年生 24名				③小学校4~6年生 24名		
B 柔道	①小学校1年生 16名			②小学校2年生 16名				③小学校3年生 24名		
	④小学校4年生 24名			⑤小学校5年生 32名			⑥小学校6年生 32名			
	⑦中学生男子 16名			⑧中学生女子 16名				※一般の部は実施しません		
C 弓道	①中学生男子 24名 ②中学			生女子 24名 ③高校生男子			3 6 名 ④高校生女子 3 6 名			
D なぎなた	①小学生女子 試合 2 4 名		②中学生 試合 2 4 :					、学生女子 技 2 4 名		⑤中学生女子 演技24名
E 空手道	①小学校 1・2 年生男子 16名			②小学校 1·2 年生女子 16名			③小学校 3·4 年生男子 16名			
	④小学校 3·4 年生男子 16名			⑤小学校 5・6 年生男子 16名				⑥小学校 5・6 年生女子 16名		

各武道場內入場制限数(大武道場観客席1,728名、第二武道場150名等)に達した場合は規制をすることもございます。

3. 申込方法

剣道と**柔道**は、令和 5 年 11 月 23 日 (木祝) ~12 月 10 日 (日)、東京武道館ホームページからオンラインでの申し込みを行います。 (**定員に達し次第、受付を終了します。**)

なお、下記の競技は競技団体から推薦された選手により実施されます。お問い合わせは競技団体へお願いします。

- ①弓道>>>>> 東京都高等学校体育連盟弓道専門部
- ②なぎなた>>>東京都なぎなた連盟事務所
- ③空手道>>>>一般社団法人東京都空手道連盟担当
- ※一人の方が、複数競技を申し込むことはできません。なお、柔道・剣道は、一団体各種別最大8名まででお願いします。

4. 参加費

5. 表彰

各部門の優勝者には優勝杯と賞状、二・三位者には賞状を授与します。

6. 備考

今大会より参加決定通知を個別に送りません。当日の進行スケジュール、案内事項、対戦表は1月下旬に 東京武道館ホームページに掲載します。

- 主 催 公益財団法人東京都スポーツ文化事業団東京武道館/東京都/東京武道館武道協議会
- 協 力 (公財)東京都柔道連盟・(一財)東京都剣道連盟・東京都弓道連盟・東京都相撲連盟 (一社)東京都空手道連盟・東京都合気道連盟・東京都少林寺拳法連盟・東京都なぎなた連盟 東京都銃剣道連盟
- 会 場 東京武道館 大武道場・第二武道場・弓道場
- 内 容 ①トーナメント方式の各種武道競技大会、②武道演武の発表
- 問合せ先 〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3 2 0 1 東京武道館サービス担当 電話 03-5697-2111
- 交 通 東京メトロ千代田線「綾瀬駅」東口より徒歩5分

7. 問い合わせ先

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団東京武道館サービス担当 〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3-20-1 電話03-5697-2111 (休館日をのぞく9:00~21:00) メール budou-k@tef.or. jp

8. 個人情報の取扱いについて

- (1) ご記入いただきました個人情報は、参加案内通知のほか、確認事項等、必要な範囲で利用させていただきます。
- (2) お預かりした個人情報は、本事業を共同して行う企業・競技団体等と共同利用することがございます。個人情報の授受は、 記録が残るような安全な形式で行います。
- (3) 当事業団は、利用目的の達成に必要な範囲で、お預かりした個人情報を業務委託先に委託することがございます。
- (4) 個人情報の開示、訂正、削除等についてご質問・ご相談のある方は、相談窓口までお問合せ下さい。
- (5)個人情報をご提供いただくことは任意ですが、ご提供いただけない場合は、(1)の目的が遂行できない場合があります。

●個人情報に関するお問い合わせ

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団 お客様相談窓口

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティービル3階 電話03-6380-4955 メールでのお問合せ privacy@tef.or.jp こちらのアドレスは個人情報に関する連絡先となります。 大会の内容は申し込みに関する問い合わせは budou-k@tef.or.jp までお願いします。

●個人情報保護管理者

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団 事務局長